
• euese y cú  • . 

ALBER 
Rector 

• NTOYA  •  UYANA MARIA VICTORIA PUYANA SILVA 
Secretaria General 

FA= unab 

 

RESOLUCION N° 386 
(Agosto 1° de 2012) 

El Rector de la Universidad Autónoma de Bucaramanga UNAB, en uso de sus facultades 
que le concede el literal g. del Artículo 35 del Estatuto General de la Corporación. 

CONSIDERANDO: 

1. Que el Dr. Alhim Adonaí Vera Silva, Decano de la Facultad de Educación de la 
Universidad Autónoma de Bucaramanga UNAB, se encuentra en vacaciones a partir 
del 16 de Julio hasta el 7 de agosto del presente año. 

2. Que es indispensable proveer el cargo mientras dure la ausencia del titular. 

RESUELVE: 

1. Encargar a la Dra. María Nuria Rodríguez de Martínez de la Decanatura de la Facultad 
de Educación de la Universidad Autónoma de Bucaramanga UNAB. 

2. El encargo será del 16 de Julio al 7 de Agosto de 2012 

Universidad Autónoma de Bucaramanga 
NIT. 890.200.499-9 

Avenida 42 N° 48  -  11 Bucaramanga, Colombia 
www. u nab.ed u.co 
657 1800 	01 8000 12 7395 


	Page 1

